
ř3? 2021-OOOOM"

PCROOETRpo79477052
Č. j. KRPA-322198-9/ČJ-2021-0000VZ-H

Počet listů: 5
Přílohy: 1/5

Kupní smlouva
na ,,Nákup spojovacího materiálu"

Smluvní strany
Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupený: plk. Ing. Pavlem Dombrovským

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

adresa: česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města
Prahy
poštovní přihrádka 122
110 01 Praha 1

IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
bankovní spojeni:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

(dále jen jako "objednatel') na straně jedné

a
Dodavatel:
100MEGA Distribution, s.r.o.

V

se sídlem: železná 681/7, 619 00 Brno - Horní Heršpice
zastoupený:
IČO: 607 07 968
DIČ: CZ60707968
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel:
e-mail:

zapsaný: Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl
C, vložka 15317

(dále jen jako ,,dodavatel') na straně druhé
uzavírají dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

tuto kupní smlouvu

l



ČI. I.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je dodáni spojovacího materiálu (specifikace
předmětu plněni je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy, která je nedílnou
součástí této smlouvy), na základě cenové nabídky k veřejné zakázce malého
rozsahu, vyhlášené na webových stránkách profilu zadavatele:
https://nen.nipez.cz/profiI/KRP pod evidenčním číslem N006/21/V00032791
dne 07. 12. 2021

ČI. Il.

Cena

2.1. Celková cena za celý objem zakázky činí:

1 431 682,40 KČ bez DPH
300 653,30 Kč DPH - 21%

1 732 335,70 KČ včetně DPH

slovy: jedenmi|iónsedmsettřicetdvatisÍctřÍstatřicetpět KČ/70 haléřů včetně DPH

Tato cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s předmětem plněni
a je nejvyšší přípustná.

ČI. lil.

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:
a) dodat zboží dle ČI. l této smlouvy, řádně a včas, v termínu, na kterém se
s objednatelem dohodne, ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve
stanovené kvalitě se záruční lhůtou 24 měsíců, neuvádí-li výrobce vyšší,
b) upozornit objednatele na překážky znemožňující provedeni dodávek,
e) nést"odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto plnění,
f) dodržovat individuá|ní pokyny objednatele,
g) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele,
h) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.

3.2. Práva a povinnosti objednatele:
a) poskytnout dodavateli potřebné spolupůsobení (součinnost) - poskytnout včas
objednávku,
b) převzít dodávku,
c) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstranění,
d) zaplatit cenu za dodávku,
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinností dodavatele,
f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění

2



ČI. lV.

Dodací podmínky

4.1. Dodavatel se zavazuje provést dodávku zboží při obdržení písemné
objednávky nejpozději do 27. 12. 2021 včetně faktury. Za datum splnění dodávky se
považuje den převzetí dodávky dle dodacího listu podepsaného pověřeným
pracovníkem objednatele.
4.2. Objednatel nabývá vlastnictví převzetím dodávky od dodavatele; převzetí bude
prokázáno podpisem pověřeného pracovníka na dodacím listu.
4.3.

4.4. U předávání zboží musí být přítomen pověřený zástupce dodavatele.
4.5. Dopravu do místa plnění zajišt'uje dodavatel na své náklady a je součástí celkové
nabídkové ceny.
4.6. Zadavatel požaduje pro všechny položky zboží dokumentaci v českém jazyce,
Všechny položky zboží musí být určeny pro Českou republiku (homologováno pro
provoz v České republice).
4. 7. Vyplněné záruční listy v rámci dodávky zboží.

ČI. V.

Fakturace a placení

5,1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu
za plnění nejpozději do 14 pracovních dnů od dodání zboží objednateli
na základě konkrétni objednávky.

5.2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktur 21 dnů ode dne doručení faktur
objednateli. Faktura je uhrazena dnem připsání fakturované částky na účet
dodavatele.
5.3, Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona
č._ 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435
Občanského zákoníku, Přílohu faktur musí tvořit kopie dodacího listu potvrzená
pověřeným pracovníkem objednatele.
5.4. Adresa pro zaslání faktury: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

ČI. VI.

Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost
6.1.Dodavatel poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců, neuvádí-li

výrobce vyšší. Dodavatel' se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu
způsobilé k použití pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka

3



se nevztahuje na vady, u nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí (nahodilou událostí) a nezpůsobil
je dodavatel.

6.2. Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje objednatel v souladu
s § 2106 a násl. Občanského zákoníku. Volbu práva z vadného plnění
provede objednatel v souladu s platným Občanským zákoníkem a současně
s oznámením vady písemně. Za písemné oznámeni se považuje jak listinná
(dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou schránkou) podoba
uplatnění práva z vadného plnění.

6.3. Reklamace v záruční době bude zajištěna garantem záruky, Dodavatel je
povinen započít reklamační úkony do 3 dnů od výzvy objednatele.

6.4. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 6.3 nebo nedojde-li
k odstraněni požadované záruční vady v dohodnuté době, má objednatel
právo na dodání nového materiálu za materiál reklamovaný, stejné kvality
a stejného výrobce.

ČI. VIl.

Podmínky odstoupení od smlouvy

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do lO-ti dnů od
vzniku podstatného porušení povinností.
7.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu
věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem
na takovém plnění smlouvy.
7,3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s dodáním zboží déle než 10 dnů a objednatel se přitom na
tomto prodlení nijak nepocHlel
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu.
7.4. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl
s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně
uplynula.

ČI. Vlll.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

8.1. Smluvní strany se dohodly, že případné smluvní pokuty se budou řešit ve smyslu
ustanovení §§ 2048 a 2051 a násl. občanského zákoníku, zákona č, 89/2012 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů.

4



ČI. lX.

Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného elektronického podpisu
oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
Objednatel se zavazuje k jejímu uveřejnění.
9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou pIserňného dodatku
potvrzeného oběma smluvními stranami.
9.3, K zániku smlouvy může dojit:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě,
9.4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

Za objednatele:
V Praze dne

Za dodavatele:
V Brně dne 21.12.2021

5



Při|oha.yt7/ č. "l k č.j.KRpA-322198-3/čj-2021-0000vz-H

'"' Cenová a specifikační tabulka

4 Specifikace materiálu Požadovaný Cena v KČ Cena v KČ Cena v KČ Cena v KČ
počet: za 1 m.j. za 1 m.j. za XX m.j. za XX m.j.

bez DPH s DPH bez DPH s DPH
1 Záznamové zařízení: NVR, 8x IP, 8Mpx, 80Mbps, H.265+, 20 ks 3640 4404 72800 88088

"lx HDD, 4K-HDMI, lx LAN + 8x PoE, analytiky
Odpovídá výrobku Dahua NVR4108HS-8P-4KS2

2 Záznamové zařízení: NVR, 16X IP, 1 2Mpix, 32"Nbps, 25 ks 5280 6388 132000 159720
H.265+, 2x HDD, 4K-HDMI, lx LAN, analytiky, SPZ, POS,
dewarp
Odpovídá výrobku: Dahua NVR5216-4KS2

3 propojovací box: Cat6, nestíněný, plastový. Un7ožňuje 50 ks 29 35 1449 ' 1754
propojit kabelové segmenty UTP 6E beze ztráty kvality
vedeni. Narážecí kontakty, LSA typ.
Odpovídá_výrobku: XtendLan proppjovaci box Cat6 utp

4 iP kamera: IP kamera, dome, 2Mpix, 25/30fps, 1/2,Él" 40 ks 1862 2253 74479 90120
Starlight, H.265+, 2,8mm (106St), WDR, 1R50m, lP67, IK10,
PoE 802.3af, mikrofon, SMD+, Al analytiky
Odpovídá výrobku: Dahua IPC-HDBW3241F-AS-M-0280B

5 IP karĹĹera venkovnĹ "6"uúet, 2Mpx, ŽŠ/30fps, 1/2,8" CMOS, 120 ks 2571 3Ĺ11 308519 373309
Full-color, H.265+, f=2,8nim (107St), WDR, whiteLED 40m,
m ikrofon, SMD+, Al analytiky, akt. odstrašeni '
Odpovídá výrobku: Dahua IPC-HF\N3249T1-AS-PV-0280B

6 IP kamera vnitřní: iě'"kamera, dome, 2Mpix, 30fps, Štarvis, 120 ks 2212 2676 265439 321182
H.265+, 2,8mm(106st), WDR, 1R50m, analytiky, audio+alarm
porty, epoE, bílá i
Odpovídá výrobku: ip kamera Dahua IPC-HDB\N5241RP-
ASE-0280B i

7 IP sít'o,vá kamera: IP kamera, fisheye, 5Mpx, 25/30fps, 16 ks 3592 4Ô46 57471 69541



0,006lux, H,265+, f=1,4rnrn (180st.), WDR, mikrofon, lP67,
IK10, analytiky
OdELovídá výjobku: Dahua IPC-EB5541-AS

8 ExĹender: 2K/4K při 24/25/3Ó""ÁZ, 1080p/i při 50/130 Hz, 720p
při 50/60 Hz, 576p/i při 50 Hz, 480p/i při 60HZ

50 ks " 2321 2808 " 116084 140462

Odpovídá výrobku: XtendLan extender HDMI po LAN
(EHDMIC111RB4k-TR)

9 InstalaĹní krabice:" lnstalační krabice, venkovní, lP66, pod 120 ks " " "' 252 305 30239 36590
bullet kamery, pro Dahua HFW (RP/DP/CP/BP)
Odpovídá výrobku: |nsta|ačni krabice Dahua PFA122

10 1nstalačn"Ĺkrabice: pod dome kamery Dahua Ŕ'ĎBW(RP- "' 120 ks 123 149 14759 """"""" 17859""
Z/RP-VF), HD\N(RP-Z) a PTZ kamery SD22. Kabel je
protažen nahoru nebo do strany. Použitelný v kombinaci s
držáken"i na sloup PFA152,
Odpovídá výrobku: Instalační krabice Dahua PFA137

11 1nstalačn'Ĺ""krabice: Pro instalaci dome kamer Dahua 40 ks 115 139 4600 5566
HDBW(FP/EMP). Kabel je protažen nahoru nebo do strany.
použitelný v kombinaci s držákem na sloup PFA152.
odpovtdáyýpbku: !nstalační,..,krabice Dahua PFA1,3,9

12 Záznamové zařízení: Záznamové zařízeni, DVR "áx 10 ks 2008 """" 2430 20080 24296
HDCVl/AHD/TVI/PAL do 2Mpx/15fps, 4x IP do 6Mpx,
H265+, lx ŠATA, HDMI, 2ch face recogn., 20 Al analytik,
IoT, POS, SMD+
Odpovídá výrobku: Dahua XVR5108HS-12

13 IP kamera: venkovní, IP kamera, bullet, 2Mpix, 3Ófps, 1/2,8" 20 ks 1362" 1678 27240 32960
Starlight, 2,8mm (106St), H.265+, WDR, 1R30m, microSD,
lP67, PoE
Odpovídá výrobku: ip kamera Dahua IPC-HFW2231S-S-
02808

14 Oddělovač zemn'Ĺsmyčky: lx BNC male, lx BNC female, '""" 10 ks 4Ĺ'Ĺ2,7 499 """""" 4127 "" 4993
s útlumem , pro AHD/CVI/TVI do 8Mpix
Odpovídá výrobku: Oddělovač zemní smyčky XtendLan
GLP11H2BNC

15 Video rozbočovač: Éxtendťr':'""video rozbočovaáiesirov'ač " 5 ks 641,7 ""'"""' 776 3208 """"" 3882
1:4, BNC konektory,jpro HD-C'JI/AHD do 4k

. ,



"Odpovídá výrobku: XtendLan VASP14-H
16 "Konventor pro napájení po ethernetovém kabelu: 15 ks 581,7 703.8 8724 10557

napájení po ethernetovém kabelu standardu IEEE 802.3at
(spliter, výstup dc 12V/24V). Montáž na zed', plastová
skříňka.
Odpovídá výrobku: PoE splitter PLANET POE-162S

17 Napájecí adaptér: 100-240 vac/50-60hz, výstup 12v/5a
dc, jack 5.5/2.1mm

20 ks 154 186 3080 3726

Odpovídá výrobku: Napájecí adaptér XtendLan ZS01-12-5
18 Napájecí adaptér: Napájecí adaptér, 100-240 VAC/50- 20 ks 224 271 4480 5420

60hz, výstup 12v/3a dc, jack 5.5/2.1mm
Odpovídá výrobku: Napájecí adaptér XtendLan ZS01-12-3

19 Redukce napájecí: Redukce usnadňující instalaci kan3er. 100 ks 7 """"" 847 700 847
Dovoluje spolehlivé upevnění dvou kabelů napájecího napětí
do jack konektoru kamer.
Redukce z 2pólové svorkovnice na napájecí jack 5,5 l 2,1
mm. Vhodné pro drtivou většinu kamer.
Odpovídá .v,ýrobku: Redukce..XtendLan ZPSCREW21

20 RedLfkce napájecí: ReduŔce, napájecí, plug/šroub, 100 ks
SAMICE 5,5/2,1mm na šroubovou svorkovnici
Odpovídá vý!gbku: Redukce XtendLan ZPSCRE\N21F

21 Switch: 24x GbE RJ-45, 2x SFP slot, VLAN, extend mód 1 ks

726 600 726

10Mb/250m, PoE+ 802.3at 30W, POE budget 240W
Odpovídá výrobku: PLANET GSW-2620HP v3

22 "Rozvaděč: 19", stojanový, výíka 42u, 800x800, skleněné"""" 4 ks """""""'
dveře, kouřové sklo, plná záda, perforovaný horní a spodní
kryt, rozebíratelný, černý
Odpovídá výrobku: Rozvaděč XtendLan ECO-42U-88-

4874,70 5897

9580 11592

4874,70 5898

""38319 46367

BLACK-S
23 Rozvaděč: jgä",' stojanový '"v'ýška 18u, 600X800, skleněné

dveře, kouřové sklo, plná záda, perforovaný horní a spodní
5 ks 5280 6388 26400 31944

kryt, rozebíratelný, černý
Odpovídá výrobku: Rozvaděč XtendLan ECO-18U-68-
BLACK-S

24 Rozvodn'ý""p_anel: 19;:'rozvodný panel 8x 230 V, zásuvký dle'"" 10 ks 291,7 353 2917 3530



CSN, indikátor napětí, výška 1,5u, 1,8rn přívod.
Odpovídá výrobku: XtenqLan ZASUVKA8-19

25 Police pro stojanové rozvaděče: 19", výška 1u, 550nim, 20 ks 320
pro stojanové rozvaděče, nosnost 50kg, černá
Odpovídá výrobkLl: Police XtendLan BPOLICE6055-BLACK

26 Set videovrátný: 2drát, lx dveřní stanice, 2x zvonek, 2x 10 ks """ 3442
monitory barevné 4", napájecí modul
Odpovídá výrobku: Set videovrátný XtendLan DP.K;;D2-25

27 Set videovrátný: 2-drát, 1 x zvonek s"ŘÉ1D čtečkou, Ix 10 ks 3687

387 6400 7744

4164 34420 41648

4461 36870 44612
monitor TFT 4" s paměti, bílý, napájecí modul.
Odpovídá výrobku: Set videovrátný XtendLan DPK-D2-15

28 Set videovrátný: 2-drát, 2x zvonek, 2x monitor TFT 7" s 5 ks 4929 5964 24645 29820
pamětí, bílý, napájecí modul
Odpovídá výrobku: Set videovrátný XtendLan DPK-D2-22

29 Stojan: stolní, pro monitor a sluchátka, bílý 25 ks 230 278 5750 "' 6957 "
Odpovídá výrobku: stojan XtendLan DPA-DB1-W

30 Modulární IÉ' interkon) " 4 ks 9900 11979 "" 39600 '" 47916 ""
Odpovídá výrobku: IP Verso, hlavní jednotka bez kamery
9155101 (Nikl)

31 Dotyková ""klávesnice & RFID čtečka: " " " '"" " 4 ks 10980 13285 43920 53143 "
Dotyková klávesnice & RFID Čtečka 125 KHZ, zabezpečená
13.56 MHz, NFC
Odpovídá výrobku: 2n dotyková klávesnice NFC 9155083.

32 KrabiĹe pro instalaci do zdi - 2 moduly: určeno pro 3 ks """ 750 907 2250 2722
moduly IP Verso, LTE Verso.
Odpovídá výrobku: Krabice pro instalaci do zdi - 2 nlodu|y,
9155015

33 Rám pro ins'iaiaci do zdi -"Ž"moduly: určeno pro modu|y'|e" 3 ks 1890 2287 5669 " 6860
Verso, LTE Verso.
Odpovídá výrobku:. Rám pro instalaci do zdi - 2 moduly,
9155012 (Nikl)

34 Rozvaděč: 19", stojanový, výška 42u, 600X800, skleněné 1 ks"" 7350 8893 1'350 8893
dveře, kouřové sklo, plná záda, perforovaný horní a spodní

,. kryt, rozebíratelný, černý



Odpovídá výrobku: Rozvaděč XtendLan ECO-42U-68-
BLACK

35 lnstalační krabice: krabice pod dome kamery Dahua " " " "' 16 ks """ 138 " " " " 1 66 2207 2671
HDW(EP/SP), HDBW (EP)
Odpovídá výrobku: Dahua PFA1 36

1431682,4
Celková nabídková cena v KČ bez DPH

300653,3
DPH 21 %..

1732335,7
Celková nabídková cena v KČ včetně DPH


